2018 年 9 月 11 日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

2018 年 9 月のシステムメンテナンスに伴う

「オンラインサービス休止」のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

〈ろうきん〉では、システムの安定稼働のため、オンラインサービスの休止を伴う定期的なメ

ンテナンス作業を実施しております。

これに伴い、下記の通り「ろうきんカード」によるお取引（セブン銀行、ビューカード、コ

ンビニＡＴＭ等でのお取引を含みます）のほか、ろうきんダイレクト（個人向けインターネッ

トバンキング他）が一時ご利用いただけません。

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいた

します。

記

１．ろうきんＡＴＭの利用休止

【対象ＡＴＭ】

【利用休止時間帯】 2018 年 9月 16 日（日）21時 ～23 時

２．セブン銀行等の提携ＡＴＭ「ろうきんカード」利用休止

 【利用休止時間帯】 2018 年 9 月 16 日（日）21時 ～9 月 17 日（月･祝）6時

３．ろうきんダイレクトの利用休止

（１）ろうきんダイレクト（インターネット・モバイルバンキング）

【利用休止時間帯】2018 年 9月 16 日（日）21 時 ～9 月 17 日（月･祝）6時

（２）ろうきんダイレクト（テレフォンバンキング）

 【利用休止時間帯】2018 年 9月 16 日（日）20時 ～9月 17 日（月･祝）7時

千葉都市モノレール千葉駅、 パルシステム千葉のだ中根店、 たいらや川間店、

本八幡駅、 京成佐倉駅、 京成成田駅、 千葉ニュータウン中央駅、 八重洲地下街、

都営地下鉄浅草線三田駅、 東京メトロ有楽町線豊洲駅 、 イオンモール多摩平の森、

都営地下鉄新宿線馬喰横山駅、 東京メトロ日比谷線人形町駅、 東京メトロ副都心線池

袋駅、 都営地下鉄大江戸線練馬駅、 横浜駅東口ＡＴＭステーション、 地下鉄関内駅、

川崎地下街、 溝の口駅南口、 相模大野駅前、 大和駅、 海老名駅、 上大岡、 相鉄線

横浜駅、 ジョイナステラス二俣川

（３）ろうきんダイレクト（ヘルプデスク）

  【利用休止時間帯】2018 年 9 月 16 日（日）20時 ～9 月 17 日（月･祝）9時

※  投資信託の制度・商品に関するお問合せの受付時間は平日 9：00～17:00 です。

9 月 15 日（土）～9月 17日（月・祝）はお問合せいただけませんので、予めご了承く

ださい。

以 上